
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 356

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA N° 72  del 21-09-2017

OGGETTO: Individuazione di un soggetto del terzo settore per la

prosecuzione del progetto Sprar in essere e quindi per la coprogettazione,

l'organizzazione e la gestione dei servizi di accoglienza integrata nei confronti

di richiedenti e titolari di protezione internazionale e protezione umanitaria

nell'ambito di un progetto aderente allo Sprar .Decreto Ministeriale 10 agosto

2016.Nomina Commissione giudicatrice

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA la determinazione n. 65  del 02/09/2017 con la quale veniva individuato un
soggetto del terzo settore per la prosecuzione del progetto SPRAR triennio 2018/2020.approvazione
ditta partecipante con le modalità previste dalla G.C. con proprio atto n. 94 del 24/08/2017  per “la
prosecuzione del Progetto SPRAR triennio 2018/2020 .

TENUTO conto che con la stessa determinazione è stata approvata la documentazione di gara .

VISTO l’avviso dal quale risulta che le offerte di gara devono pervenire entro le ore 12.00 del
21/09/2017.

RICHIAMATO l’art. 84 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei Contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”.

RITENUTO di nominare la Commissione di gara con la seguente composizione:

 Sig. Fabrizio IOANNUCCI, in qualità di Presidente
 Dott. Fabio LAURENZI,  in qualità di componente esperto
 Arch. Costantino MASTRANGELO in qualità di componente esperto
 Geom. Domenico GIOIA, in qualità di Segretario verbalizzante.

VISTO l’art. 107 del D. L.vo n. 267 del 18.08.2000.

DETERMINA



1) Riportare qui di seguito quanto esposto in premessa.

2) Di nominare la Commissione di gara per “ l’individuazione di un soggetto del terzo settore per la
prosecuzione del progetto SPRAR triennio 2018/2020 con la seguente composizione:
 Sig. Fabrizio IOANNUCCI, in qualità di Presidente
 Dott. Fabio LAURENZI,  in qualità di componente esperto
 Arch. Costantino MASTRANGELO in qualità di componente esperto
 Geom. Domenico GIOIA, in qualità di Segretario verbalizzante.

3) di dare atto che la presente determinazione non presenta aspetti contabili.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile

dell’ AREA AMMINISTRATIVA

F.to F.to   IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  26-09-2017

pubblicazione n.  1823

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 26-09-2017

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.72 del 21-09-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



Pizzoli, 26-09-2017

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.72 del 21-09-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


